Администрация сельского поселение Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2016 года № 133
О присвоении адреса

        В соответствии с п.21 статьи 14 Федерального закона от 06 сентября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресовна территории сельского поселения Казангуловский сельсовет, утвержденными постановлением администрации Казангуловского сельского поселения от 03 августа 2015 года № 54/1 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»

                                                          постановляю:

       Присвоить расположенному земельному участку 2470 кв.м. с кадастровым номером 02:20:150507:13 почтовый адрес: Республика Башкортостан, Давлекановский район, село Новояппарово  ул. Демская, 58.

                                            Глава сельского поселения

                                            Казангуловский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

                                            И.Р.Мухаметгалин